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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PR Tii DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E CESHTJEVE JURIDIKE
Nr.a & (—;h prot. Tirané mé 4.2 .2020

Lénda: Mendim mbi njé prejektvendim

MINISTRISE SEE BRENDSHME

Tirané

Né pérgjigie t& shkresés tuaj nr. 6203/9 Prot.. daté 18.02.2020, projektvendimi pér
miratimin n& parim & “Marréveshjes ndérmjet Ké&shillit t& Ministrave & Republikés s¢
Shqipérisé dhe Qeverisé sé Federatés Ruse mbi ripranimin” dhe “Protokollit Zbatues pér
procedurat e zbatimit t& Marréveshjes ndérmjet Késhillit t€ Ministrave t& Republikés sé
Shqipérisé dhe Qeverisé s&¢ Federatés Ruse mbi ripranimin”, vlerésohet konform
legjislacionit né& fuqi pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave personale.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Adresa: “Rr. Abdd Toplani, Nd.§ Thrand” Telefon:00355 42237200, wwwidpal infotidp.al



